בפני כב' השופט דניאל בן טולילה
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד אטיאס
המאשימה:

נ ג ד
מוחמד חרבאוי (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד נסאר
הנאשם:

גזר דין

הנאשם הורשע על יסוד הודאת בשתי עבירות של כניסה לישראל שלא כחוק, לפי סעיף 12(1) לחוק כניסה לישראל,
"החוק"), בכך ששהה בשטח מדינת ישראל, בתאריכים 03.11.2015 ו- 13.12.2013, כשאין התשי"ב-1952 (להלן:

בידו אישור כניסה או שהייה כדין.

הצדדים לא הגיעו להסכמה בעניין העונש, וכל צד היה רשאי לטעון בעניין זה כראות עיניו.

טיעוני הצדדים:

באת כוח המאשימה הפנתה בטיעוניה הכתובים לעונש לערכים המוגנים בהם פגע הנאשם, ובכלל זה זכותה של המדינה
לקבוע את זהות הבאים בשעריה ועל יכולתה להגן על שלומם וביטחונם של האזרחים.

הולם בין מכלול מעשיו לבין סוג העונש שייגזר עליו.

סוף דבר, מכל המקובץ לעיל הנני לגזור על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 40 יום מאסר בפועל שיימנו מיום מעצרו 03.11.15.

ב. 3 חודשים מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו שלא יעבור כל עבירה לפי חוק הכניסה לישראל.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי

ניתן היום, י"ח כסלו תשע"ו, 30 נובמבר 2015, במעמד הנוכחים.